Anul XYI Nr. 124Sibiiu, Mercuri 9/21 Iunie 1899

ABONAMENTELE
Pentru Sibiiu:

1 lună 85 cr., */4 an 2 fl. 50 cr., */, an 5 fl., 1 an 10 fl.
Pentru ducerea la casă cu 15 cr. pe lună mai mult.»

Pentru monarobie.
1 lună 1 fi. 20 cr., l/t an 3 fl. 50 cr., l/t an ' ̂

1 an 14 fl.
Pentru Eomânia şl străinătate:

i/t an 10 franci, */* an 20 franci, 1 an 40 franci.

Trăsura aranjerilor G. Navrea şi

St. Stinghe.
Trăsura I. P. S. S. Metropolitului

însoţit de p. o. domn protopop I. Petrie,

Exact; dar’ »p ă g â n ilo r< înzădar le vor-
întocmai ca şi con- ! beşti de »voinţă d iv ină«, die conte!

Pag. 494 S i b i i u , Mercuri, T R I B U N A 9/21 Iunie 1899 Nr. 124

Trăsura vicarului Dr. II. Puşcariu
însoţit de dl G. B. Pop.

Trăsura asesorului Z. Boiu cu dl
Dr. G. Baiulescu.

Trăsura asesorului N. Oristea cu dl
G. Nica.

Trăsura Dr. R. Roşea cu dl V. Po-
pescu.

Trăsura Dr. E. Cristea cu dl V.
Goldiş.

A urmat apoi un şir de 150—180
de trăsuri a diferitelor parochii.

c., în al 25-lea
an al etăţei şi al 6-lea al fericitei căsă
torii. Rămăşiţele pământeşti ale prea
iubitei răposate s’au depus spre vecmică
odihnă Sâmbătă, în 5/17 Iunie a. c., la
4 ore d. a. în cimiterul gr.-or. român din
loc. Nereu, la 4/16 Iunie 1899. Fie-’i ţă-
rîna uşoară şi amintirea vecînică. Silviu
Bichicean, paroch, ca soţ. Valerie Bi
chicean, ca fiiu. loan şi Axenia Raica,
ca părinţi. Cristofor şi Alexandra Bi
chicean, ca socri. loan, Aurel şi Pavel
Raica, ca fraţi. Atanasie şi Aurelia Suciu,
Eremie şi Iulia Popoviciu ca cumnaţi.

.